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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KiSHILLI BASHKIAK

N r/ ?E ;& prot:
VENDIM

Nr 37 date 16.08.2024

Puké, mgggns.zou

PER DHENIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI " 1 BASHKISE PUKE
7. Gjon Shuk Gjoni (pas vdekjes)

N& mbéshtetje té ligjit nr.139/201 5 «par Vetéqeverisjen vendore. i ndryshuar, neni34, germa
“m”. Ligjin Nr.94/2022 "Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendoré té nderit né
Republikén e Shqipéris¢”, me propozim te nje grupi keshilltaresh bashkiak dhe pas miratimit t€
komisionit keshillimor pér dhénien e titujve vendor t& nderit. Keshilli i Bashkisé Pukg, pasi u njoh
me propozimin dhe me dokumentacionin e paraqitur:
Vendosi:

|. Té miratojé dhenien e titullit “Qytetar Nderi " i Bashkisé Puké Z. Gjon Shuk Gjoni

(pas vdekjes) me kéte motivacion:
« Ne vleresim te kontributit te tij ne fushen e gazetarise dhe te botimeve, si themelues ,
» dhe disa gazetave te tjera , si dhe krijues,

botues e kryeredaktor i gazetes lokale “Perpjekja
autor e bashkautor i disa librave, né té cilat ka promovuar mé sé miri rrethin e Pukés ™.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré!

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen: Késhilli 1 Bashkisé, Kryetari i Bashkis¢ dhe
Drejtoria e menaxhimit t& burimeve njerézore.

Miratuar me 10 vota, vota pro 10 , 0 vota abstenim .0 vota kunder

Shpallur me date 23.08.2024

KRYETARI

SEKRETARI
Gjon GJOKA

Hazbi grbu?i
) )
/’_/' ’/; /ff

o eseeeaeod Koastriol Skenderbeu” .e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,faqe zyriarc www.bashkiapuke.gov.al



